湖州师范学院校友林认捐及管理办法
（试  行）
一、基本原则
自愿、褒扬、专款专用、公开透明。
二、认捐对象
湖州师范学院校友（含在原湖州师专、湖州师范、湖州卫校、教师进修学校及其前身学习和工作过的校友）、全体在校师生及离退休教师。
三、认捐形式
以个人、班级、专业、年级、学院或校友会、单位等名义，认捐校友林中一棵或多棵树木。校友林地址：西校区图书馆东南侧，燕英体育馆南侧。认捐起点为每棵树木500元，具体金额按树木品种及大小确定（认捐树木标准见附件1）。
四、认捐程序
有认捐意向者先填写《湖州师范学院校友林认捐登记表》（见附件2），并通过电子邮件发至校友联络办（邮箱：xyb@zjhu.edu.cn）。校友联络办将与认捐者联系落实认捐具体事宜。
五、捐赠途径
（一）银行汇款账号
户名：湖州师范学院教育发展基金会
开户行：中国建设银行吴兴支行
帐号：报批中。
（二）邮政汇款、电话联系或现场捐款
地址：湖州师范学院东校区明达楼407室校友联络办公室
邮政编码：313000
电话：0572-2322731、2322732
联系人：陈利华、朱洪斌
在汇款后，捐赠人需通过电话、电子邮件，或在汇款单上标明姓名、在母校学习、工作情况以及联系方式、通信地址等有关信息，以方便统计、致谢以及寄送捐赠票据和认捐证书。
六、认捐鸣谢及公开
（一）学校将给认捐者颁发认捐证书，并在基金会网、校友网及《校友》刊物上公开致谢。
（二）学校将在校友所认捐的树木前立标注牌，以示鸣谢和纪念。在征得认捐校友同意下，牌上将注明校友的姓名、在母校所就读的专业（或曾工作的部门）、毕业（或离校）年份以及认养时间等有关信息。
（三）所有参与认捐的校友名单，均由湖州师范学院校史馆保存。
（四）对做出突出贡献的认捐个人或单位，可按照《湖州师范学院捐赠管理办法》中的有关规定致谢。
七、校友林的日常管理与养护
学校校园建设处负责对校友林进行日常管理，养护由后勤服务总公司负责。
八、其它
若认捐校友对所捐树种及种植地点等方面有特殊要求，可与校友办联系，商讨落实。


湖州师范学院校友联络办公室  
                                          2016年3月12日
   



 


附1：
湖州师范学院校友林第一批树木认捐标准
	序号
	树木名称
	规格   （直径）
	数量（棵）
	认捐价格
（元/棵）
	备注

	1
	樟树
	35-40㎝
	7
	10000
	

	2
	樟树
	20-30㎝
	7
	3000
	

	3
	樟树
	10㎝左右
	2
	500
	

	4
	无患子
	30㎝左右
	11
	10000
	

	5
	无患子
	25㎝左右
	3
	5000
	

	6
	无患子
	18㎝左右
	6
	2000
	

	7
	银杏
	25㎝左右
	1
	5000
	

	8
	银杏
	20㎝左右
	1
	2000
	

	9
	银杏
	12㎝左右
	8
	500
	

	10
	红松
	20㎝左右
	7
	  15000
	

	11
	红松
	15㎝左右
	6
	   8000
	

	12
	雪松
	15㎝左右
	4
	2000
	

	13
	雪松
	10㎝左右
	4
	1000
	

	14
	鹅掌秋
	20㎝左右
	12
	2000
	

	15
	鹅掌秋
	15㎝左右
	15
	1500
	

	16
	水杉
	40㎝左右
	2
	5000
	

	17
	榆树
	30㎝左右
	2
	6000
	

	18
	榉树
	30㎝左右
	5
	15000
	




附件2： 
湖州师范学院校友林认捐登记表

编号：第          号

	认捐者信息
（由认捐者本人或代表填写）
	姓名
（或班级、单位）
	
	曾就读专业
	

	
	
	
	毕业年份
	

	
	认捐者或认捐代表联系地址
	

	
	联系电话
	

	
	寄语
	（请填写对母校的寄语，限20字以内。
例：永葆进取心，常怀感恩念。青春驻湖师，必报母校情；十年树木，百年树人。祝母校越办越好。等等）



	
	捐赠意向
	（请注明拟认捐形式、捐赠金额以及对树木种类、大概位置等要求）


	认捐树木（由校友办填写）
	树木名称
	
	具体位置
	

	
	经办人
	
	落实日期
	

	
	备注
	



